РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

 11 января 2019 года                                                                     № 61/558
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай,
Казакова Ильи Владимировича
   На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, выдвинутым Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Избирательной комиссии Республики Алтай от 24 мая 2013 года № 57/247 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Республики Алтай по подготовке и проведению муниципальных выборов на территориальные избирательные комиссии Республики Алтай», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, Казакова Илью Владимировича; дата рождения –  16 ноября 1983 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Майма; профессиональное образование – Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Омский государственный аграрный университет», 2006 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – Бюджетное учреждение Республики Алтай «Республиканская ветеринарная лаборатория», директор; выдвинут Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай. Время регистрации 16 часов 10   минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность  главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, Казакову И.В. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
          Секретарь                                                                    Л.А. Шмакова

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

 11 января 2019 года                                                                     № 61/559
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,
Кудина Сергея Павловича

   На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Избирательной комиссии Республики Алтай от 24 мая 2013 года № 57/247 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Республики Алтай по подготовке и проведению муниципальных выборов на территориальные избирательные комиссии Республики Алтай», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, Кудина Сергея Павловича; дата рождения –  16 мая 1975 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Соузга; профессиональное образование – Федеральное государственное казенное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Барнаульский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации», 2011 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – Министерство внутренних дел по Республике Алтай», оперуполномоченный по особо важным делам отдела по раскрытию тяжких и особо тяжких преступлений управления уголовного розыска МВД по Республике Алтай; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 часов 20 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность  главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, Кудину С.П. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
          Секретарь                                                                    Л.А. Шмакова

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

 11 января 2019 года                                                                     № 61/560
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,
Майманова Валерия Петровича

   На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Избирательной комиссии Республики Алтай от 24 мая 2013 года № 57/247 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Республики Алтай по подготовке и проведению муниципальных выборов на территориальные избирательные комиссии Республики Алтай», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, Майманова Валерия Петровича; дата рождения –  27 ноября 1960 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Соузга; профессиональное образование – Барнаульский юридический институт МВД России, 2002 год; основное место работы или службы, род занятий – пенсионер; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 часов 30 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность  главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского района Республики Алтай, Майманову В.П. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
          Секретарь                                                                    Л.А. Шмакова